
UCHWAŁA Nr IX/48/07 
Rady Miejskiej w Nowym Mie ście Lubawskim 

z dnia 19 czerwca 2007 r. 
 

w sprawie zmiany statutu Miejskiego O środka Pomocy Społecznej w Nowym Mie ście Lubawskim. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 i z 2007 r. Nr 48, poz. 
327) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada Miejska uchwala: 

 
§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XXIII/208/04 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 2 sierpnia 2004 r. w 
sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim, ze zmianą wprowadzoną 
uchwałą Nr XXXIV/271/05 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 13 czerwca 2005 r. w sprawie 
zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim (Dz. Urz. Woj. War.- Maz. 
z 2005 r. Nr 91, poz. 1238) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: 
a) „§ 12. Strukturę organizacyjną określa regulamin Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 

Lubawskim”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Andrzej Nadolski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Zapis § 12 statutu  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIII/208/04 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 2 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim, ze zmianą wprowadzoną uchwałą Nr 
XXXIV/271/05 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 13 czerwca 2005 r. w 
sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim  ( Dz. Urz. Woj. War. -Maz. z 2005 r. Nr 91, poz. 1238 ) – jest  zbędny z 
powodów formalnych.  
Strukturę organizacyjną określa regulamin organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim,  obowiązujący od 12 maja 2006 r. 
PowyŜsze zmiany wprowadza się, w celu zapewnienia sprawnego zarządzania jednostką. 
 


